اـِّنفذ ضدهما/ ١) أم أحمد علي صالح الغذيفي.

٢) علي حميد حزام شماريخ
تعلــن المحكمــة التجارية الابتدائيــة بالأمانة عن بيــع المنقولات 
التابعــة للمنفذ ضده الأول والتي هي عبارة عن كراســي وطاولات 
مدرســية وغيرهــا مــن المنقــولات بســعر افتتاحي مبلــغ وقدره 
(١,٨٢٩,٥٠٠) مليون وثمانمائة وتسعة وعشرون ألفاً وخمسمائة 
ريــال يمني، فمــن يجد في نفســه الرغبة بالشــراء عليه الحضور 
إلى مقــر المحكمة التجاريــة بالأمانة الكائن فــي نقم خلف فندق 
موفنبيك للاطلاع على المواصفات وأخذ قائمة شــروط البيع ودفع 
نســبة (١٠٪) من قيمة المزاد، وللمنفذ ضده تلافي البيع بســداد

[...]

تعلــن المحكمــة التجاريــة الابتدائيــة بالأمانــة عــن بيع 
المنقــولات التابعة للمنفذ ضده/ المختبر الرئيســي ممثلاً 
بـ/ مصطفى مصلح عباسة الشعوبي والتي هي عبارة عن 
جهــاز فحص الكيميــاء وجهاز فحص الهرمونــات والأورام، 
بســعر افتتاحي مبلــغ وقــدره (٣٤,٠٠٠$) أربعة وثلاثون 
ألف دولار أمريكي، فمن يجد في نفسه الرغبة للشراء عليه 
الحضــور إلى مقر المحكمــة التجارية بالأمانــة الكائن في 
نقم خلف فندق موفمبيــك للاطلاع على المواصفات وأخذ 
قائمة شــروط البيع ودفع نســبة (١٠٪) مــن قيمة المزاد، 
وللمنفذ ضده تلافي البيع بسداد المديونية التي في ذمته